
Ogłoszenie nr 540137803-N-2020 z dnia 28-07-2020 r. 

Tarnowskie Góry:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 559343-N-2020 

Data: 23/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A., Krajowy numer identyfikacyjny 35039830000000, ul. ul. 

Obwodnica  8, 42-600  Tarnowskie Góry, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 933 900, e-mail 

sekretariat@parkwodny.com.pl, faks 32 285 80 30. 

Adres strony internetowej (url): http://www.aigsa.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.5 Informacje dodatkowe 

W ogłoszeniu jest: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za najkorzystniejszą) 

przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy, w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w ofercie (łącznie z podatkiem 

VAT) . RODO Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej w 

skrócie „RODO”, informuję że: 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych 

przetwarzanych w postępowaniu jest Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A z siedzibą w 

Tarnowskich Górach, przy ul. Obwodnica 8, adres e-mail: sekretariat@parkwodny.com.pl ; tel. 

Page 1 of 5

28.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ff2a156-f2e4-4fe0-b0b0-98563b9f9f9d



32/393 39 00; 2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się 

Pani/Pan skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych w następujący sposób: • 

na adres e-mail: sekretariat@parkwodny.com.pl; • pisemnie na adres: Agencja Inicjatyw 

Gospodarczych S.A z siedzibą w Tarnowskich Górach, przy ul. Obwodnica 8 3. Pani/Pana dane 

osobowe będą przetwarzane w celu udzielenia zamówienia publicznego pn. „Sprzedaż gazu 

ziemnego, wysokometanowego na potrzeby obiektów AIG S.A. tj. Parku Wodnego w 

Tarnowskich Górach” 4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c) RODO - realizacja obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wraz z jej aktami wykonawczymi; 5. W 

związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: • osoby lub podmioty, którym może zostać udostępniona 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych, • organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, • podmioty przetwarzające, które 

przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych; 6. Podane przez Panią/Pana dane nie będą 

przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej chyba że przepisy prawa 

stanowią inaczej; 7. Podane przez Panią/Pana dane będą przechowywane w okresie czasu 

niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane. Po spełnieniu celu mogą być 

przetwarzane przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń oraz w celach 

archiwalnych, przez okres czasu wyznaczony w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych art. 97 ust. 1, który mówi, że Zamawiający przechowuje protokół wraz z 

załącznikami przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia w 

sposób gwarantujący jego nienaruszalność a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 

zamawiający przechowuje umowę przez cały czas trwania umowy. Okres przetwarzania może 

ulec zmianie ze względu na szczegółowe przepisy prawa; 8. Przysługuje Pani/Panu prawo: • 

dostępu do treści swoich danych osobowych, • sprostowania (poprawiania) swoich danych 

osobowych, • ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, w przypadku, gdy 

wykonanie prawa dostępu do danych osobowych wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, 

zamawiający może żądać, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie 

żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursu, wystąpienie z prawem do ograniczenia przetwarzania, nie ogranicza 

Page 2 of 5

28.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ff2a156-f2e4-4fe0-b0b0-98563b9f9f9d



przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursu; 9. Nie przysługuje Pani/Panu: • w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 

e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; • prawo do przenoszenia danych osobowych, o 

którym mowa w art. 20 RODO; • na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, telefon: 

22/860 70 86), gdy przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 11. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w ustawie z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości złożenia oferty/wzięcia udziału w postępowaniu 

przetargowym; w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail podanie danych jest dobrowolne w 

celu ułatwienia kontaktu; 12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w celu 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

1) Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 2) Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia 

przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego. 

W ogłoszeniu powinno być: Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana (uznana za 

najkorzystniejszą) przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej podanej w ofercie (łącznie z 

podatkiem VAT) . RODO Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej w 

skrócie „RODO”, informuję że: 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych 

przetwarzanych w postępowaniu jest Agencja Inicjatyw Gospodarczych S.A z siedzibą w 

Tarnowskich Górach, przy ul. Obwodnica 8, adres e-mail: sekretariat@parkwodny.com.pl ; tel. 

32/393 39 00; 2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym może się 

Page 3 of 5

28.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ff2a156-f2e4-4fe0-b0b0-98563b9f9f9d



Pani/Pan skontaktować w sprawach ochrony swoich danych osobowych w następujący sposób: • 

na adres e-mail: sekretariat@parkwodny.com.pl; • pisemnie na adres: Agencja Inicjatyw 

Gospodarczych S.A z siedzibą w Tarnowskich Górach, przy ul. Obwodnica 8 3. Pani/Pana dane 

osobowe będą przetwarzane w celu udzielenia zamówienia publicznego pn. „Sprzedaż gazu 

ziemnego, wysokometanowego na potrzeby obiektów AIG S.A. tj. Parku Wodnego w 

Tarnowskich Górach” 4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c) RODO - realizacja obowiązku prawnego ciążącego na administratorze danych ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wraz z jej aktami wykonawczymi; 5. W 

związku z przetwarzaniem danych w celu, o którym mowa w pkt 3, odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: • osoby lub podmioty, którym może zostać udostępniona 

dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Prawo zamówień publicznych, • organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania 

publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, • podmioty przetwarzające, które 

przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie zawartej umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych; 6. Podane przez Panią/Pana dane nie będą 

przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej chyba że przepisy prawa 

stanowią inaczej; 7. Podane przez Panią/Pana dane będą przechowywane w okresie czasu 

niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane. Po spełnieniu celu mogą być 

przetwarzane przez okres niezbędny do dochodzenia praw lub roszczeń oraz w celach 

archiwalnych, przez okres czasu wyznaczony w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych art. 97 ust. 1, który mówi, że Zamawiający przechowuje protokół wraz z 

załącznikami przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia w 

sposób gwarantujący jego nienaruszalność a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, 

zamawiający przechowuje umowę przez cały czas trwania umowy. Okres przetwarzania może 

ulec zmianie ze względu na szczegółowe przepisy prawa; 8. Przysługuje Pani/Panu prawo: • 

dostępu do treści swoich danych osobowych, • sprostowania (poprawiania) swoich danych 

osobowych, • ograniczenia przetwarzania swoich danych osobowych, w przypadku, gdy 

wykonanie prawa dostępu do danych osobowych wymagałoby niewspółmiernie dużego wysiłku, 

zamawiający może żądać, wskazania dodatkowych informacji mających na celu sprecyzowanie 

żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego lub konkursu, wystąpienie z prawem do ograniczenia przetwarzania, nie ogranicza 

przetwarzania danych osobowych do czasu zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia 

Page 4 of 5

28.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ff2a156-f2e4-4fe0-b0b0-98563b9f9f9d



publicznego lub konkursu; 9. Nie przysługuje Pani/Panu: • w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub 

e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; • prawo do przenoszenia danych osobowych, o 

którym mowa w art. 20 RODO; • na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec 

przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych 

osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 10. Posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, telefon: 

22/860 70 86), gdy przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 11. Podanie danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w ustawie z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, a konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości złożenia oferty/wzięcia udziału w postępowaniu 

przetargowym; w zakresie numeru telefonu i adresu e-mail podanie danych jest dobrowolne w 

celu ułatwienia kontaktu; 12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w celu 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

1) Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz nie może 

naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 2) Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia 

przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 

prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

Page 5 of 5

28.07.2020https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/7ff2a156-f2e4-4fe0-b0b0-98563b9f9f9d


